PORTARIA   Nº 236 DE 21 DE MAIO DE 2025

Altera o caput do 4°, da Portaria 064/2025 de 22 de
janeiro de 2025, e dá outras providências.

MARCO AURÉLIO SALES FERREIRA DE MORAES, PRESIDENTE
DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE
MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º O caput do art. 4° da Resolução 064/2025 de 22 de janeiro de 2025,
passa a vigorar com a seguinte redação:

- A Comissão de Planejamento e Orçamento será integrada pelos
seguintes servidores:

Titular – José Luiz dos Santos – Matrícula 393

Titular – Leandro Rossetto Nogueira – Matrícula 816

Apoio – Rafael Sachs  - Matrícula – 700

Apoio – Sandra Jacob Di Domenico – Matrícula 030

Art. 2º Essa portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições
em contrário.

Registre-se,
Publique-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal
Em 21 de maio de 2025.

VER. MARCO AURÉLIO S. F. DE MORAES
Presidente da Câmara Municipal

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000
Primavera do Leste - MT | Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.leg.br

		2025-05-21T17:06:23-0300